Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus
Infrastruktuuriosasto
Alle 100 000

Katujen peruskorjaus

Katusuunnittelut

Siltojen peruskorjaus

Kestopdillystys, kadut

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen koneet
Laitureiden peruskorjaus

Autot

Puistot

Leikkipaikat

Liikuntapaikat aidat, tennis

Kuntopolut- valaistus, Harmaakallio, Liljendal, Rpt., Tesjoki
Koskenkyldn uimaranta, rantapuisto
Laivasilta jitehuolto

Vuosi 2020

500 000
55000
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400 000
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80 000
50 000
80 000
50 000
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50 000
20 000

1 600 000

LITE-BILAGA 7
EKIL-NLIN 06.02.2020 ptk/§ 16



